Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Missale Ad vsum sacri Ordinis Cisterciensis, nuper a
mendis quamplurimis repurgatum, ac denuo accuratius
per viros probos eiusdem ordinis recognitum, [et]
emendatum - Cod. Lichtenthal 134**

Le Blanc, Jean

[Lichtenthal], [1560 Druck; Handschrift Anfang 17. Jh.]

Letania und Dispositio missaru[m]

[urn:nbn:de:bsz:31-40622](#)

Letania.

| | |
|--|--------|
| Sancta dei genitrix. | or. |
| Sancta virgo virginum. | or. |
| Sancte michael. | or. |
| Sancte gabriel. | or. |
| Sancte raphael. | or. |
| Ses sancti spiritu ordines. | or. |
| Sancte iohannes baptista. | or. |
| Ses sancti patriarche & prophete. | or. |
| Sancte petre. | or. |
| Sancte paulae. | or. |
| Sancte andrea. | or. |
| Sancte iacobe. | or. |
| Sancte iohannes. | or. |
| Ses sancti apostoli & euangeliste. | or. |
| Sancte stephane. | or. |
| Sancte laurenti. | or. |
| Sancte vincenti. | or. |
| Sancte thoma. | or. |
| Sanceti iohannes et paulae. | orate. |
| Sunes sancti martyres. | orate. |
| Sancte martine. | or. |
| Sancte nicolae. | or. |
| Sancte petre. | or. |
| Sancte edmundi. | or. |
| Sancte malachia. | or. |
| Sancte Guillerme. | or. |
| Sancte benedicte. | or. |
| Sancte bernarde. | or. |
| Sancte roberte. | or. |
| Sunes sancti confessores. | or. |
| Sancta maria magdalene. | or. |
| Sancta anna. | or. |
| Sancta agatha. | or. |
| Sancta agnes. | or. |
| Sancta catherina. | or. |
| Sunes sancte virginis. | or. |
| Sunes sancti. | or. |
| Dopitius esto parce nobis dñe. | |
| Ab imminētibus peccatorum nostrorum periculis. Libera nos dñe. | |
| Ad damnatione perpetua. Libera. | |
| Per mysterium sc̄tē incarna.tue. Li. | |
| Per passionem & crucē tuam. Li. | |
| Per gloriā resurrectionē tuā. Li. | |
| Per admirabile ascēsionē tuā. Li. | |

Per gratiā sc̄tī sp̄s paracliti. Li.
Pecatores. Terogamus.
Ter rogamus.
Ter pacem nobis dones. Ter roga.
Ter ecclesiam tuam regere et defē-
 sare digneris. Terogamus.
Tut loca nostra et omnes habitan-
 tes in eis visitare et consolari digne-
 ris. Terogamus audi nos.
Tut regularibus disciplinis nos in
 struere digneris. Terogamus.
Tut omnibus benefactoribus no-
 stris sempiterna bona retribuas.
 Terogamus audi nos.
Tut fructus terre dare et conserua-
 re digneris. Terogamus.
Tut omnibus fidelibus defunctis
 requiem eternam donare digneris.
 Terogamus audi nos.
Hili dei. Terogamus audi nos.
Agnus dei qui collis peccata mū-
 di. Misere nobis.

Missa abbatiales.
CAbbas celebrat missam his die-
 bus in cōuentu solēniter / in vigilia
 nativitatis dñi et ipso die nativita-
 tis. Epiphanie / in dñica palmarū /
 in cena dñi / die veneris sancta / vigi-
 lia pasche & in die pasche / ascēsionis
 dñi / in vigilia penthecostes et ipso
 die / in dominica trinitatis, corporis
 christi / in vigilia & die assumptionis
 & nativitatis marie / et in omnibus
 solennitatibus eiusdem. In die sc̄ti
 benedicti / bernardi / iohannis bapti-
 ste / petri et pauli / et in dedicatione
 ecclesie / et omnium sanctorū. Item
 in precipuis quinq̄ officijs defuncto-
 rum & pro presenti defuncto etiā si no-
 cturno sōnio illusus esset. **Q**uo-
 modo p̄ hebdomadā dicātur missa
 in cōuentu. **C**Ab octaua epiphanie
 usq̄ ad feriam quartam cinerum.
 Die dñica b̄traq̄ missa de ipsa domi-
 nica. Feria. iiij. pro defunctis. Feria
 iiiij. de sancto bernardo. Feria. viij. p̄